
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЪЪшЬалЬ РХге/ пгт. Славяносербск

О создании рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и 
легализации трудовых отношений на территории муниципального округа 

муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики и утверждении ее состава

В целях реализации мероприятий, направленных на снижение уровня 
теневой занятости и легализации трудовых отношений на территории 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, руководствуясь 
Методическими рекомендациями по организации органами исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации работы по снижению уровня теневой 
занятости и легализации трудовых отношений в субъектах Российской 
Федерации, письмом Юго-Западной межрегиональной территориальной 
государственной инспекции труда от 12.02.2024 № 80/10-452-24-И,
Положением об администрации муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, администрация муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по снижению уровня теневой занятости и 
легализации трудовых отношений на территории муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Евтушенко В. А.

Глава муниципального округа/щ/" а/№\!И!Т7,„цИ.Д1 
муниципальное образование 11ш 1 СЛл '" Г",г'''
Славяносербский муниципала 
Луганской Народной Республи

t некого 
«^.«льноге

С. А. Крамаренко



УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 

муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 

муниципальный округ Луганской 
Народной Республики 

QTf9f(udtP,,J /0£______

СОСТАВ
рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и легализации 

трудовых отношений на территории муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

Евтушенко Вадим - первый заместитель главы
Александрович муниципального округа муниципальное

образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Председатель рабочей группы

Булмак Андрей 
Владимирович

Северьянова Анастасия 
Николаевна

Соколов Сергей 
Викторович

начальник отдела по экономическому 
развитию администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, 
заместитель председателя рабочей 
группы

главный специалист отдела по 
экономическому развитию 
администрации муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, 
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

начальник управления по работе с 
территориями администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский



2

Григорьева Оксана 
Викторовна

Коновалова Наталья 
Ивановна

Радченко Елена 
Александровна

Голубев Дмитрий 
Леонидович

Захаров Кирилл 
Николаевич

муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

специалист 1 разряда отдела камеральных 
проверок №2 Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы № 6 по 
Луганской Народной Республике

специалист 1 разряда отдела камеральных 
проверок №2 Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы № 6 по 
Луганской Народной Республике

заместитель начальника отдела 
государственной статистики в г. Луганск 
(включая специалистов в Лутугинском 
районе, Славяносербском районе, 
Станично-Луганском районе) 
Территориального органа Федеральной 
службы государственной статистики по 
Луганской Народной Республике

оперуполномоченный группы 
экономической безопасности и 
противодействия коррупции ОМВД 
России «Славяносербский» младший 
лейтенант полиции

ведущий специалист-эксперт отдела 
персонифицированного учета и 
администрирования страховых взносов 
№ 5 Отделения Фонда пенсионного и 
социального страхования Российской 
Федерации по Луганской Народной 
Республике


